



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเจริญวิสดุกภัณฑ์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๕๕/๒ ถนนเพชรเจริญ  
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๘๑๖๔๖๖๓๕๖  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๖๐๐๐๑๘๙๑


ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๕/๒๕๖๕  
วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด  
เพชรบูรณ์  
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเจริญวิสดุกภัณฑ์ ได้เสนอราคา วัสดุต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง	๔๗	รายการ	๖๒๗.๕๓	๒๙,๔๙๔.๐๐
(สองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๙,๕๖๔.๕๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๙๒๙.๕๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๙,๔๙๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

  
(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

  
(นางสาวรัตติพร ภูธรรักษ์ดี)  
หัวหน้าผู้จัดการ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๑๒๗๐๔๒ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

( นายสำรวย เจอะแก่นหอม )

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวรัตติพร ภูธรภักดี)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๑๒๗๐๔๒

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๘๑๔๑๙๑๓๓๖

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อที่ 75/2565 ลงวันที่ 10 สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ท่อ PVC ปลายธรรมดา 8.5 Ø ½ นิ้ว ยาว 4 เมตร	10 ท่อน	75	750
2	ข้อต่อตรง PVC Ø ½ นิ้ว	12 อัน	5	60
3	ข้อต่อตรง PVC Ø 2 นิ้ว	12 อัน	40	480
4	ข้องอ 90 องศา PVC Ø ½ นิ้ว	12 อัน	7	84
5	ข้องอ 90 องศา PVC Ø 2 นิ้ว	12 อัน	55	660
6	ข้อต่อสามทาง 90 องศา PVC Ø ½ นิ้ว	12 อัน	8	96
7	ข้อต่อสามทาง 90 องศา PVC Ø 2 นิ้ว	12 อัน	65	780
8	ข้อต่อตรง เกลียวนอก PVC Ø ½ นิ้ว	12 อัน	6	72
9	ข้อต่อตรง เกลียวใน PVC Ø ½ นิ้ว	12 อัน	6	72
10	บอลวาล์ว PVC Ø ½ นิ้ว	6 อัน	40	240
11	บอลวาล์ว PVC Ø 2 นิ้ว	6 อัน	180	1,080
12	เทปพันเกลียว ขนาด 18x0.10x5 mm.	6 ชิ้น	40	240
13	กาวทาท่อพีวีซี ขนาด 100 กรัม	6 กระป๋อง	95	570
14	ก๊อคน้ำสนาม ขนาด 4 หุน	5 ชิ้น	140	700
15	สกรูเกลียวปล่อยปลายสว่าน ขนาด 1 นิ้ว	2 กล่อง	260	520
16	สกรูเกลียวปล่อยปลายสว่าน ขนาด 1 ½ นิ้ว	2 กล่อง	420	840
17	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด 1 นิ้ว	2 กล่อง	420	840
18	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด 1 ½ นิ้ว	2 กล่อง	460	920
19	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด 2 นิ้ว	2 กล่อง	490	980
20	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต ขนาด 2 ½ หุน (5/16 นิ้ว)	2 ดอก	85	170
21	ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 1 หุน (1/8 นิ้ว)	2 ดอก	65	130
22	ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด 1 ½ หุน (3/16 นิ้ว)	2 ดอก	75	150
23	ลวดผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.25 ม.ม. (เบอร์ 18)	2 ดอก	160	320
24	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6x350 ม.ม.	3 กล่อง	180	540
25	สายรัดเคเบิลไทร์ สีดำ ขนาด 6 นิ้ว	2 ฤดู	80	160

(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์



(นางสาวรัตติพร ภูธรภักดี)  
หุ้นส่วนผู้จัดการ

26	สายรัดเคเบิลไทร์ สีดำ ขนาด 12 นิ้ว	2 กุ้ง	210	420
27	เลื่อยคันธนู ขนาด 24 นิ้ว พร้อมใบเลื่อย	1 คัน	390	390
28	เลื่อยลันดา ขนาด 24 นิ้ว	1 คัน	420	420
29	ตลับเมตร ขนาด 5 เมตร	3 อัน	150	450
30	ฉากเหล็กหน้าใหญ่ ขนาด 12 นิ้ว	2 อัน	180	360
31	แคลมป์จับชิ้นงาน ขนาด 8 นิ้ว	2 อัน	680	1,360
32	ระดับน้ำ 24 นิ้ว	2 อัน	450	900
33	เทปวัดระยะ 100 เมตร	1 อัน	1,450	1,450
34	ใบตัดไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว	10 ใบ	120	1,200
35	ใบเจียรเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 6 มิลลิเมตร	10 ใบ	35	350
36	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 1 มิลลิเมตร	10 ใบ	40	400
37	ทินเนอร์ 3 A ปริมาตรสุทธิ 3.785 ลิตร	3 แกนลอน	280	840
38	ลูกรีเวท ขนาด 4 - 6 (1/8x1/2นิ้ว)	2 กล่อง	395	790
39	ลูกรีเวท ขนาด 5 - 6 (5/32x1/2นิ้ว)	2 กล่อง	435	870
40	ลูกรีเวท ขนาด 6 - 7 (3/16x5/8นิ้ว)	2 กล่อง	520	1,040
41	ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	2 กล่อง	1,150	2,300
42	ตะปูตอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว	2 กล่อง	1,350	2,700
43	บ้านพับ 4 นิ้ว	4 ชั้น	30	120
44	หูช้าง	1 ชั้น	40	40
45	มือจับ	1 ชั้น	20	20
46	กุญแจ SOLEX	2 ชั้น	520	1,040
47	กุญแจ BENLEY 50 mm.	2 ชั้น	290	580
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้นก่อนหักภาษีมูลค่าเพิ่ม			27,564.49
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			1,929.51
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			29,494.00

(นายสำรวจ เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์



(นางสาวรัตติพร ภูธรภักดี)

หัวหน้าผู้จัดการ